平成　 年　　 月　　 日
　大分県土木建築部

　土木建築企画課長　殿
　　印
社会保険及び雇用保険の加入について（報告）
　標記のことについて、下記のとおり保険に加入したので報告します。
記
１ 建設業者名
２ 許可番号
４ 報告事項　□健康保険に加入しました。
　　 　　　　　□厚生年金保険に加入しました。
　　 　　　　　□雇用保険に加入しました。
５ 添付資料
　　　　①社会保険（健康保険・厚生年金保険）の適用等に関する確認資料
　　　　　・保険料の納入に係る「領収書又は納入証明書」の写し
　　　　②雇用保険の適用等に関する確認資料
　　　　　・「労働保険概算・確定保険料申告書」の写し
　　　　　・保険料の納入に係る「領収書又は納入証明書」の写し
　　注意事項：４報告事項は該当する項目に「レ」を付すこと。

（記載例）
平成○○年○月○ 日
　大分県土木建築部

　土木建築企画課長　殿
　（管轄土木事務所に提出）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （事業者名）
株式会社○○○○○建設
代表取締役　○○　○○　印
社会保険及び雇用保険の加入について（報告）
　標記のことについて、下記のとおり保険に加入したので報告します。
記
１ 建設業者名　（株）○○○○○建設
２ 許可番号　　　４４－○○○
４ 報 告 事 項　　レ健康保険に加入しました。
　　 　　　　　 　レ厚生年金保険に加入しました。
　　 　　　　　 　レ雇用保険に加入しました。
５ 添 付 資 料
　　　　①社会保険（健康保険・厚生年金保険）の適用等に関する確認資料
　　　　　・保険料の納入に係る「領収書又は納入証明書」の写し
　　　　②雇用保険の適用等に関する確認資料
　　　　　・「労働保険概算・確定保険料申告書」の写し
　　　　　・保険料の納入に係る「領収書又は納入証明書」の写し
- 1 -